PT PLN (Persero) (Kantor Pusat)

BERITA ACARA PEMERIKSAAN PEKERJAAN

Nomor: 217/BAPP/HPI.JKT/2024

Nomor Perjanjian

: 0289.Pi/DAN.01.03/F01080400/2024

Tanggal

"01 April 2024"

Tentang

Pelaksanaan Operasional dan Administrasi PNDK PT PLN (Persero) Kantor Pusat

Pada hari ini Senin tanggal Dua bulan September tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat (02-09-2024), yang bertandatangan dibawah ini:

PT PLN (Persero) Kantor Pusat

yang dalam hal ini diwakili oleh **ADI DWI LAKSONO** selaku Vice President Pelayanan Umum pada **PT PLN (Persero) Kantor Pusat** yang beralamat di JI Trunojoyo Blok M I /135 Kebayoran Baru Jakarta Selatan, yang dalam hal ini bertindak sebagai **Direksi Pekerjaan** pada Perjanjian diatas, yang

selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

II. PT Haleyora Powerindo

yang dalam hal ini diwakili oleh RAMAEDI selaku Direktur Utama pada PT Haleyora Powerindo yang beralamat di JI Kyai Tapa No 216 Grogol Jakarta Barat yang dalam hal ini bertindak sebagai Direktur Utama yang selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

Sesuai dengan Perjanjian Pemborongan Pekerjaan Operasional dan Adm TLSK Dilingkungan PT PLN Persero Kantor Pusat Dengan Nomor Perjanjian 0289.Pj/DAN.01.03/F0100400/2024, PARA PIHAK menyatakan bahwa:

PIHAK KEDUA telah menyelesaikan/melaksanakan Perjanjian Pelaksanaan Operasional dan Administrasi PNDK Di PT PLN (Persero) Kantor Pusat, untuk bulan Agustus tahun 2024, PIHAK PERTAMA menyatakan telah memeriksa hasil pekerjaan PIHAK KEDUA dalam keadaan Memenuhi SLA / Tidak Memenuhi SLA, dengan catatan sebagai berikut :

N		PENCAPAIAN SLA		KETEDANICAN
0		SEHARUSNYA	REALISASI	KETERANGAN
1	Teknis	100%	100%	
2	Penerapan K3 dan Lingkungan di Tempat Kerja	100%	100%	
3	Pemenuhan Hak Normatif Ketenagakerjaan	100%	100%	
4	Komitmen Integritas Layanan Publik (ILP)	100%	100%	
	Total Prestasi	100%	100%	

Berdasarkan hasil pemeriksaan pengawasan aspek ketenagakerjaan sebagaimana tersebut di atas, maka para Pihak menyatakan bahwa hasil pekerjaan Pelaksanaan Operasional dan Administrasi PNDK di PT PLN (Persero) Kantor Pusat yang dilaksanakan pada periode bulan Agustus Tahun 2024 dinyatakan sebesar 100 (%)

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PT HALEYORA POWERINDO

RAMAFDI

DIREKTUR UTAMA

PENGAWAS PEKERJAAN,

MOCH AGUS TAUTQURRAHMANN MANAGER FASILITAS SARANA DAN PRASARANA KANTOR PUSAT

MENGETAHUI/MENYETUJUI DIREKSI PEKERJAAN

ADIOWILAKSONO

VICE PRESIDENT RELAYANAN UMUM

PT PLN (Persero) (Kantor Pusat)

BERITA ACARA PEMERIKSAAN PEKERJAAN

Nomor: 217/BAPP/HPI.JKT/2024

Nomor Perjanjian

0289.Pj/DAN.01.03/F01080400/2024

Tanggal

"01 April 2024"

Tentano

Pelaksanaan Operasional dan Administrasi PNDK PT PLN (Persero) Kantor Pusat

Pada hari ini Senin tanggal Dua bulan September tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat (02-09-2024), yang bertandatangan dibawah ini:

I. PT PLN (Persero) Kantor Pusat

yang dalam hal ini diwakili oleh ADI DWI LAKSONO selaku Vice President Pelayanan Umum pada PT PLN (Persero) Kantor Pusat yang beralamat di JI Trunojoyo Blok M I /135 Kebayoran Baru Jakarta Selatan, yang dalam hal ini bertindak sebagai Direksi Pekerjaan pada Perjanjian diatas, yang

selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

II. PT Haleyora Powerindo

yang dalam hal ini diwakili oleh RAMAEDI selaku Direktur Utama pada PT Haleyora Powerindo yang beralamat di Jl Kyai Tapa No 216 Grogol Jakarta Barat yang dalam hal ini bertindak sebagai Direktur Utama yang selanjutnya

disebut PIHAK KEDUA

Sesuai dengan Perjanjian Pemborongan Pekerjaan Operasional dan Adm TLSK Dilingkungan PT PLN Persero Kantor Pusat Dengan Nomor Perjanjian 0289.Pj/DAN.01.03/F0100400/2024, PARA PIHAK menyatakan bahwa:

PIHAK KEDUA telah menyelesaikan/melaksanakan Perjanjian Pelaksanaan Operasional dan Administrasi PNDK Di PT PLN (Persero) Kantor Pusat, untuk bulan Agustus tahun 2024, PIHAK PERTAMA menyatakan telah memeriksa hasil pekerjaan PIHAK KEDUA dalam keadaan Memenuhi SLA / Tidak Memenuhi SLA, dengan catatan sebagai berikut :

N O	IEMIC CI A	PENCAPAIAN SLA		VETERANCAN
		SEHARUSNYA	REALISASI	KETERANGAN
1	Teknis	100%	100%	
2	Penerapan K3 dan Lingkungan di Tempat Kerja	100%	100%	
3	Pemenuhan Hak Normatif Ketenagakerjaan	100%	100%	
4	Komitmen Integritas Layanan Publik (ILP)	100%	100%	
Total Prestasi		100%	100%	

Berdasarkan hasil pemeriksaan pengawasan aspek ketenagakerjaan sebagaimana tersebut di atas, maka para Pihak menvatakan bahwa hasil pekerjaan Pelaksanaan Operasional dan Administrasi PNDK di PT PLN (Persero) Kantor Pusat yang dilaksanakan pada periode bulan Agustus Tahun 2024 dinyatakan sebesar 100 (%)

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PT HALEYORA POWERINDO

DIREKTUR UTAMA

PENGAWAS PEKERJAAN,

MOCH AGUS TAUFIQURRAHMAN MANAGER FASILITAS SARANA DAN PRASARANA KANTOR PUSAT

MENGETAHUI/MENYETUJUI DIREKSI PEKERJAAN

ADI DWI LAKSONO

VICE PRESIDENT PELAYANAN UMUM

5

PT PLN (Persero) (Kantor Pusat)

BERITA ACARA PEMERIKSAAN PEKERJAAN

Nomor: 217/BAPP/HPI.JKT/2024

Nomor Perjanjian

0289.Pj/DAN.01.03/F01080400/2024

Tanggal

"01 April 2024"

Tentang

Pelaksanaan Operasional dan Administrasi PNDK PT PLN (Persero) Kantor Pusat

Pada hari ini Senin tanggal Dua bulan September tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat (02-09-2024), yang bertandatangan dibawah ini:

I. PT PLN (Persero) Kantor Pusat

yang dalam hal ini diwakili oleh **ADI DWI LAKSONO** selaku Vice President Pelayanan Umum pada **PT PLN (Persero) Kantor Pusat** yang beralamat di JI Trunojoyo Blok M I /135 Kebayoran Baru Jakarta Selatan, yang dalam hal ini bertindak sebagai **Direksi Pekerjaan** pada Perjanjian diatas, yang

selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

II. PT Haleyora Powerindo

yang dalam hal ini diwakili oleh RAMAEDI selaku Direktur Utama pada PT Haleyora Powerindo yang beralamat di JI Kyai Tapa No 216 Grogol Jakarta Barat yang dalam hal ini bertindak sebagai Direktur Utama yang selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

Sesuai dengan Perjanjian Pemborongan Pekerjaan Operasional dan Adm TLSK Dilingkungan PT PLN Persero Kantor Pusat Dengan Nomor Perjanjian 0289.Pj/DAN.01.03/F0100400/2024, PARA PIHAK menyatakan bahwa:

PIHAK KEDUA telah menyelesaikan/melaksanakan Perjanjian Pelaksanaan Operasional dan Administrasi PNDK Di PT PLN (Persero) Kantor Pusat, untuk bulan Agustus tahun 2024, PIHAK PERTAMA menyatakan telah memeriksa hasil pekerjaan PIHAK KEDUA dalam keadaan Memenuhi SLA / Tidak Memenuhi SLA, dengan catatan sebagai berikut:

N O	IFNIS SI A	PENCAPAIAN SLA		KETERANGAN
		SEHARUSNYA	REALISASI	KETERANGAN
1	Teknis	100%	100%	
2	Penerapan K3 dan Lingkungan di Tempat Kerja	100%	100%	
3	Pemenuhan Hak Normatif Ketenagakerjaan	100%	100%	
4	Komitmen Integritas Layanan Publik (ILP)	100%	100%	
Total Prestasi		100%	100%	

Berdasarkan hasil pemeriksaan pengawasan aspek ketenagakerjaan sebagaimana tersebut di atas, maka para Pihak menyatakan bahwa hasil pekerjaan Pelaksanaan Operasional dan Administrasi PNDK di PT PLN (Persero) Kantor Pusat yang dilaksanakan pada periode bulan Agustus Tahun 2024 dinyatakan sebesar 100 (%)

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PT HALEYORA POWERINDO

PENGAWAS PEKERJAAN,

RAMAEDI

DIREKTUR UTAMA

MOCH AGUS TAUFIQURRAHMAN W
MANAGER FASILITAS SARANA DAN PRASARANA KANTOR PUSAT

MENGETAHUI/MENYETUJUI

DIREKSI PEKERJAAN

ADI DWI LAKSONO

VICE PRESIDENT PELAYANAN UMUM